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1973 
2. årg. 

OBLIGATORISK MEDLEMSBLAD FOR BOWLINGSPORTEN I DANMARK 

FØRSTE PROFESSIONELLE I SKANDINAVIEN 
Ulf L6nngren .har tegnet professionel kontrakt med et amerikansk selskab, 
og bliver således den første skandinaviske professionelle spiller. - Læs inde i 
bladet HSON's samtale med den stærke spiller. 

D IV: - 1973 står for døren. - K.B.U. er i år arrangør, og det store arrangement 
afholdes i Rødovre. - Læs side 7 mere om sæsonens sidste, store møde mellem 
bowlerne. 



Indbydelse til DM 
I samarbejde med Københavns Bowling Union indbyder Dansk Bowling Forbund herved alle 

BOWLEREN 
Obligatorisk 
medlemsblad 
for bowl i ngsporten 
i Danmark 

• 
REDAKTION: 
John Jørgensen, Frydensbergvej 8 
3660 Stenløse (ansv.) 
Tlf .• (03) 17 1033 (dag) 

(03) 31 1401 (aften) 

KBU: 
Jørgen Hejaqer, 
Tomsgårdsvej 88, 2400 Kbh. NV 
Tlf. (01) (01) 347139 

JBU: 
Poul Skovgaard 
Bakkevej 12, 9440 Aabybro 
TIt: (08) 241593 

SBU og FBU: 
John Jørgensen (se øverst) 

UNGDOMSBOWLING : 
Jan Donde, 
Nyskiftevej 15, 2610 Rødovre 
Tlf. (01) 7074 52 . 

• 
Tilrettelæggelse, opsætning og 
tryk: 
Papirmagasinet, 3660 Stenløse 

OPLAG: 
3.000 stk. 

ANNONCER: 
Kontakt redaktionen 

INDBETALINGER: 
DBF's kontor, Vester VOldgade 11 
1552 København V. 
GIRO 146812 

• 
Bowleren udsendes 20 gange årligt 
til samtlige licenserede bowlere. 
Meddelelse om fraaog tilgang af 
medlemmer gives den lokale kasse­ 
rer medens reklamationer vedr. 
bladets fremsendelse rettes til det 
stedlige postkontor. 

licenserede bowlere til: 

D A N M A R K S M E S T E R S K A B 1 9 7 3. 
i dagene 18. - 20. maj 1973 

I RØDOVRE BOWLINGHAL. 

Proportionerne for DM: 

HERRER DAMER 
Individuelt 16 serier (8 + 8) - De indledende run­ 
der afvikles 18. og 19. maj over 8 serier, 
De 28 bedste herrer går videre til finalen den 20. maj 
hvor de sidste 8 serier spi Iles. 
De 14 bedste damer går videre til finalen den 20. maj 
hvor de sidste 8 serier spilles. 
For 2 mands hold, som kan dannes af spillere fra for­ 
skellige klubber, er det resultatet af de første 8 seri - 
er der tæller. 

Startgebyr: 
40,00 kr. for individuel deltagelse. 

5,00 kr. pr. spiller for 2 mands hold. 

Præmiering: 
I samtlige discipliner tildeles D.B.F.'s medaljer. For 
Danmarksmestrenes vedkommende tillige Dansk I­ 
dræts Forbunds mesterskabsplaketter. 

Starttider: 
Lørdag d. 19. maj kl. 10.00 og kl. 12.30 vi I vi forsø­ 
ge at starte, såfremt der kommer tilmeldinger nok, 
og det bedes venligst noteres på tilmeldingslisten. 
Lørdag d. 19. maj fra kl. 15.00 er forbeholdt spillere 
fra J.B.U. og F.B.U. 

Anmeldelsesfristen: 
Anmeldelsen, der er bindende, slutter den 4. maj 
1973, og sendes på særlige anmeldelsesblanketter gen­ 
nem klubberne til: 

K.B.U.'s spilleudvalg. 
Helge A. Larsen 
Tværbommen 5 
2820 Gentofte, 

VELKOMMEN TI L 
DANMARKSMESTERSKABERNE19731KØBENHAVN 
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Mest om unge 
KBU-SBU HOLDTURNERING: 
Samtlige rækker har fået en vinder inden sidste 
runde er spillet. - Sisu lavede 3091 i Ynglinge 1 
- Det er et snit på 193. 

Sidste kamp i ungdomsrækkerne 
KBU-SBU er uden betydning, efter­ 
som samtlige rækker allerede har få­ 
et en vinder. Naturligvis kan der ske 
ting som gør at et hold som ligger i 
en klar førerposition, udebliver af 
mærkelige årsager. Men alligevel vo­ 
ver Bowleren her at udpege vinderne 
af de 7 rækker i KBU-SBU ungdoms­ 
turnering 1972-1973. 
Men det pointeres igen at sidste 
kamp endnu ikke er spillet! 

JUNIOR 1 
LR64 er vinder foran HOOK. Det er 
en smule overraskende at Frederiks­ 
sund'erne har været i stand til at præ­ 
ge denne fornemme junior-række. 
9. runde gav følgende resultat: LR64 
slog overbevisende Center, som hårdt 
trænger til lidt instruktion i øjeblik­ 
ket. LR's resultat var nydelige 2765. 
SBK vandt efter en spændende kamp 
over B 64 med 39 kegler. Hook slog 
Sisu med 2584 mod 2511. 

JUNIOR 2 
Rossini er ubesejret og en suveræn 
vinder af rækken. Rossini har gennem 
hele sæsonen spillet aldeles strålende 
og har inden sidste kamp endog fle­ 
re kegler end klubbens hold i Yng­ 
lingerækken. Rossini slog igen ræk­ 
kens højeste resultat, denne gang 
blev det ti I 2689 og en klar sejr over 
VKB. ØKB 1 slog let B 64, og Trot­ 
terne vandt med 2000 kegler over et 
ikke frernrnedt ØKB 2 hold. 

JUNIOR 3 
Sebo startede denne række bedst, 
men er på grund af kedelige afbud til 
vigtige kampe nede på 3. pladsen. 
LR642 er på nuværende tidspunkt 
vinder af rækken foran LR64 1. 
Det går godt på Sjælland i øjeblik­ 
ket, fortsæt endelig den senere tids 
gode spil. 
9. runde gav lutter favoritsejre i den­ 
ne række. LR64 vandt let over VKB 1 
LR 642 slog ikke uventet Hook som 

også har lidt kvaler med at vælte keg­ 
ler. Resultatet blev 2179 mod Hook's 
2036. ØKB 1 var temmelig suveræn 
da holdet mødte lidt af et Sebo- 
hold. VKB 2 fik ingen modstand 
mod ØKB 2 og vandt med 2032 mod 
1880. 

JUNIOR PIGER 
Denne nye række er blevet en fantas­ 
tisk succes, og er uden tvivl også at 
finde næste gang KBU indbyder til 
ungdomsturnering. 
Hook har lagt sig så meget foran i 
denne række at de strengt taget ikke 
behøver at stille op i den sidste kamp. 
€lenne gang '!Iandt Hook over de nær­ 
meste konkurrenter, nemlig VKB 2. 
Resultatet blev 2338 mod 2259. 
CKC 1 vandt over rækkens bundhold 
VKB 2 med 2217 mod 1785. B 64 
vandt lidt overraskende over CKC 2. 
Det endelige resultat af denne kamp 
blev 1839 mod CKC's 1760. 

Leder til bowlinghal 
Til snarlig tiltrædelse søger vi en leder til vor bow­ 
linghal som består af 8 AMF - INTERNATIONAL 
baner, samt cafeteria. 
Har De interesse for bowlingsporten og evt, erfa­ 
ring fra lignende arbejde, vil dette være en fordel, 
men ingen betingelse. Det er en selvstændig og an­ 
svarsfuld stilling med gage efter kvalifikationer. 
Interesserede bedes henvende sig til: 

HOLGER WERGE 
på SAS - GLOBETROTTER HOTEL 

Engvej 171 - 2300 Kbh. S. Tlf. (01) 55 14 33 
efter forudgående aftale. 

GLOBE BOWLING 
SAS - GLOBETROTTER HOTEL. 
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YNGLINGE 1 
Sisu lavede i 9. runde ikke mindre 
end 3091, et snit på 193. Det giver 
et helt klart billede af Sisu's styrke 
i denne ynglingerække. Holdet har i 
de første 9 kampe spillet med et 
snit på 180. 1. pladsen er sikker og 
mon ikke dette hold er i stand til at 
yde klubbens danske herremestre, 
værdig modstand ved en eventuel 
kamp med disse 2 hold. 
B 64 er en klar nummer 2. De havde 
ikke svært ved at slå Trotterne som 
stadig ikke mønstrer 4 spillere, der 
kan stille op i denne række. 
3 SBK'ere formåede at tabe med kun 
98 kegler mod 4 Center-spillere. 
Ærgerl igt at tabe med så I idt, når 
man mangler en mand. 2 point havde 
været meget velkomne i SBK, efter­ 
som holdet hermed ville være blandt 
de 4 første hold i denne række. 

YNGLINGE 2 
Rossini er vinder foran Sisu, og med 
Hook på 3. pladsen. Disse tre hold 
vandt alle deres kampe i 9. runde. 
Rossini scorede pæne 2683, og det 
var rækkens højeste resultat i denne 
omgang. 
Nu hvor sæsonen er ved at ebbe ud, 
i hvert fald i ungdomsturneringen, 
kan man så småt se hvilke klubber 
der har domineret turneringen i sæ­ 
sonen 1972-73. Der resterer altså 
stadig 1 kamp, men alligevel er det 
sikkert at LR64 er vinder af 2 rækker, 
Rossini er ligeledes vinder af 2 ræk­ 
ker, og Hook har sammen med Sisu 
taget.sig af 1 enkelt række. Nok er 
Sisu's ynglinge de stærkeste men alli­ 
gevel må det konstateret at LR64 
og Rossini, ved det at de er vinder af 
2 rækker, er turneringens bedste 
klubber. - don. 

Ungdomsbarometeret 
gældende for denne sæson øst for Storebælt. 

1 Per Søndberp. Sisu 827 
2 Gert Nielsen, Sisu 796 
3 Arne Jensen, Sisu 793 
4 John Kaspersen Rossini 791 
5 Per SØndberg Sisu 787 
6 Arne Jensen Sisu 786 
7 Per SØndberg Sisu 784 
8 Birgitte Lund Sisu 782 
9 Arne Jensen Sisu 776 
10 Gert Nielsen Sisu 775 
11 Benny Kristensen Rossini 775 
12 Peter Kaspersen Rossini 774 
13 Jan Skjeldmose B 64 772 
14 Claus Hein LR64 771 
15 Ole Jacobsen Rossini 763 
16 Per SØndberg Sisu 762 
17 Birgitte Lund Sisu 761 
18 Peter Odorico Rossini 760 
19 Ole Jensen B 64 760 
20 Jesper Mikkelsen Rossini 758 

Nye resultater pr. 9. omgang er fØl­ 
gende: 
Per SØndberg Sisu 784 
Arne Jensen Sisu 776 
Gert Nielsen Sisu 775 
Peter Kaspersen Rossini 774 
Jan Skjeldmose B 64 772 
Claus Hein LR64 771 

Der blev altså scoret 6 resultater den­ 
ne gang, som kom på tavlen over de 
20 højest slåede resultater i KBU­ 
SBU's ungdomsholdturnering. 
Det kan endvidere her nævnes, at 
barometeret fra og med næste sæ­ 
son også vil komme til at indeholde 
JBU's individuelle ungdomsresultater 
Således vil et barometer på landsba­ 
sis være en real itet. 

-don. 

Amager Bowling Alliance's stævne: 
2 gode ungdomsresultater 

Amager Bowling Alliance afvikle­ 
de i week-enden 31 marts - 1. april et 
stævne ibowlinghallen Ved Kajen, 
Islands Brygge. Stævnet blev kaldt 
Copenhagen Open, og blev bequn­ 
stiget af et par særdeles fremragende 
ungdomsresultater, nu igen. 
I den individuelle ynglinge-række blev 
Per Søndberg Sisu vinder med ikke 
mindre end 815 på 4 serier. Snittet 
er så elegant som 203. Sammen med 
si n makker, Arne Jensen vandt Per 
rækken for Ynglinge 2 mands hold. 
Resultatet her blev 1565, snit 195, 
Resultatet er over den bestående 
danske ungdomsrecord på distancen, 
men kan naturligvis ikke godkendes 
som rekord. Tillykke alligevel. 

SMUK GESTUS. 
Stævneledelsen ved A.B.A:'s stævne 
handlede iØvrigt lynhurtigt da resul­ 
tatet 1565 var en kendsgerning af 
de 2 unge Sisuspillere. Ved præmie­ 
overrækkelden søndag aften fik 
parret overrakt en ekstra lille gave 
for præstationen. 

-don. 

DER ER MANGE GRUNDE TIL, AT 

BOWLERE MØDES ... 
•• 06 KOMMER IGEN I 

Bowlinghallen VED KAJEN 
ISLANDS BRYGGE 83 - HF. AS 50 

HER ER ET PAR STYKKER: 

FORTR IN LIGE KLUBLOKALER 
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD 
GODE PARKERINGSMULIGHEDER 
MODERNE SELSKABSLOKALER 
CAFETERIA MED POPULÆRE PRISER 
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Svenske damer over 
"drøm megrænsen". 

En "drømmegrænse" i svensk 
damebowl ing er passeret. Det var 
"Bowlita" fra Malme, der med sit 
8 mands hold over 4 serier passere­ 
de 6000 points. Dette skete i serie­ 
kampen mod Lotus, hvor Malmoda­ 
mern e fik noteret 6015 point. 
Svensk rekord - og endnu en gang 
viste Bowlita sin suverænitet blandt 
landets bowlingdamer. Der findes 
ingen klub som når op på de resulta­ 
ter. 

Bedste individuelle cifre på rekord­ 
holdet havde den udtagne lands­ 
kampspiller Yvonne Prag med 802 
point. Den Nordiske Mester Barbro 
Lindberg noterede 755 point på sine 
4 serier. 
- Bowlita er for god til at spille i 
dameserien, synes modstanderne. 
Deres resu Itater var nået langt " 
blandt herrerne. 
I denne sæson har Bowlita spillet 
16 kampe - og vundet samtlige. 
Et virkeligt rekordhold ! . 

HSON. 

LANDS·CUP TURNERINGEN 
Østzoneris to herrehold til 
landsfinalen er nu klar. 

Lørdag den 31. marts var der lagt op 
til to spændende opgør i Rossini 
Bowlinghal. De sidste fire herrehold 
skulle mødes til de afsluttende kam­ 
pe, som udskiller de to hold som går 
tillandsfinalen. 
Rossini mødte SBK og BBK havde 
besøg af Sisu. I kampen mellem Ros­ 
sini og SBK tog Rossini allerede fø­ 
ring efter den første serie, og dette 
forspring holdt kampen igennem, 
således at holdet vandt med 2615 
mod 2552 til SBK. Ingen af holde­ 
ne viste det store spil, således havde 
SBK to spillere som ikke nåede 500 
kegler på de tre serier, og på et så­ 
dant resultat kommer man ikke i 
landsfinalen. 
Resultatmæssigt gik det ikke bedre 
i kampen mellem BBK og Sisu. 
BBK måtte se sig slået af Sisu med 
2595 mod 2535 og her havde Sisu 
to spillere under 500. Dagens bedste 
resultat stod Søren Jensen, Sisu for. 
Søren slog 562 på de tre serier 
Rossini er nu sikre på mindst at op­ 
nå samme placering som sidste år, 
hvor holdet også nåede finalen, men 

Hvor er det let . 
Rossini har det hele i en bygning: en dejlig 
bowlinghal med 16 hurtigtarbejdende maskiner, 
cafeteria i hallen, gode omklædningsforhold og 
termostatstyret kl imaanlæg som gør opholdet 
i hallen til en fornøjelse. 
Men ikke alene det ... 
ROSSINI er også et luksushotel i økonomiklas­ 
sen - dejlige, komfortable værelser med toilet 
og bad, pub og hyggelig restaurant, smagfulde 
selskabslokaler, sauna til fri disposition og 
(naturligvis) masser af P-plads! 
Spørg efter vore specielle bowler-rehatter ! . 
I Vintersæsonen tilbyder vi bowlerne ophold 
på Rossini til rent ud sagt BUNDPRISER. 
Tag os med på råd, når De skal arrangere Deres 
næste bowlingkamp. 

:Jtk6 ~ 
~~øfd 

GL. JERNBANEVEJ 27-35 - 2500 VALBY 
Hotel: (01) 464511 - Bowlinghal: (01) 467738 

her måtte nøjes med en placering 
som nr. 4 og sidst. Nu er chancen 
der for at gøre resu Itatet bedre i år. 

-jh. 

KUl,t {;hritdensell 
•. :0llrb.v •..•.• j 25 
K_Hob.vo " 

w . . 

211410 
Jo:'lforløkk"tld 31 a •• .J 
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DANMARKSTURNERINGEN 
Spændingen omkring nedrykningen fra 1. div.·herrer ud­ 
leses først i sidste kamprunde. 

De to københavnske nedryk­ 
ningstruede hold i herrernes 1. div. 
tabte begge i sidste rundes opgør. I 
Rossini Bowlinghal mødtes BBK og 
Viking, KØbenhavn. Begge hold var 
opsat på at vinde, for BBK var det 
ønsket om at komme væk fra bun­ 
den, og Viking havde og har fortsat 
en teoretisk mulighed for at besæt­ 
te 3. pladsen. På habilt spil tog Vi­ 
king dog sejren hjem med 121 over­ 
skydende kegler. Resultatet blev på 
6530 mod 6409. At KBK 1940 i 
Arhus også tabte, og med et større 
kegletal end BBK, bevirker at disse 
hold fortsat er a-point, med en for­ 
skel på 60 kegler. ,KBK 1940 har i 
sidste kamp i hjemmebane mod Exo­ 
dus, og BBK skal i Frederikssund 
møde LR64. To lige svære kampe, 
hvor både resultat og kegler kan få 
altafgørende indflydelse på hvem af 
de to hold der skal følge LR64 ned 
i 2. division. 
De bybagte danske mestre SISU hav­ 
de i Rødovre Bowlinghal besøg af det 
århusianske hold Exodus. Det ser 
efter denne kamp fortsat ud til at 
netop dette hold har krammet på Si­ 
su. De to hold mødtes for anden 
gang i denne sæson og som det gik ved 
første møde, gik det også denne 
gang. Exodus vandt kampen med 
6147 mod 6625 til Sisu, og dette re­ 
sultat er meget lig resultatet af den 
første kamp som sluttede 6761/ 
6538 til Exodus. Gæsterne lagde ud 
med en 1200-serie, og de 80 over­ 
skydende kegler efter første serie 
blev støt og roligt forøget gennem 
serierne til' 122 kegler ialt. For­ 
springet havde været lidt større, 
men mod slutningen af kampen hen­ 
tede Sisu lidt ned. Exodus bevarede 
en placering som nr. 3. hårdt presset 
af Viking, København, som dog har 
omkring 500 kegler mindre. Deri­ 
mod er der blot 90 kegler op til 
sølv-pladsen, som besættes af Vi­ 
k'ing, A\rhus, men også 2 point. 
Ja - sidste kamprunde er på mange 
måder endnu spændende. 

LR64's eneste chance for at 
klare sig i 1. division var før hol­ 
dets kamp mod Cimbrer mere end 
teoretisk, men den var der dog. Og i 
begyndelsen af kampen i Frederiks­ 
sund så det da også stærkt -ud til, at 
sjællænderne skulle kunne hale de­ 
res 3. sejr i land. Knapt 1000 til 
Cimbrer og over 1200 til LR64. 
Men hvor det lave resu Itat i 1. serie 
virkede stimulerende på Aalborgen­ 
serne gik LR64 i stå, og Cimbrer 
kom hurtigt igen, men bl.a. to seri-. 
er på over 1200 slog holdet det sta­ 
dig svagere LR64 hold. 
Cimbrer vandt med 6662 mod LR 
64 på 6558 - to gode resultater og 
definitivt farvel til sjællænderne. 
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SAS HAR NU OVERTAGET TOP­ 
PLADSEN HOS DAMERNE. 
BYTTEDE PLADS MED CKC. 
SAS og Helferup havde allerede i 
sidste spillerunde afviklet deres ind­ 
byrdes .mellemværende ved en 
fremskudt kamp mod SAS vandt 
med 6272 mod 5859. Dette resultat 
bevirkede at SAS og CKC byttede 
pladser i toppen af damernes 1. div. 
Dog var der jo spænding på om det 
blot var et kort besøg af SAS på 
toppen. eller om det var for at bli­ 
ve. SAS har hidtil i sæsonen fulgt 
CKC som en skygge, først bagud 
pointmæssigt, siden hen med point­ 
lighed. Efter denne næstsidste spille­ 
runde nu også foran CKC i point, og 
dette sørgede CKC selv for, dog godt 
hjulpet af Sisu. 

Sisu viste et fremragende spi I i kam­ 
pen mod CKC i Rossini Bowlinghal. 
Der var aldrig tvivl om kampens ud­ 
fald, Allerede efter 2 serie var Sisu 
godt 200 kegler foran, og dette for­ 
spring holdt kampen igennem. Med 
et overskud på 229 kegler sikrede 
Sisu sig sejren med 6245 mod 
6016 til CKC, som aldrig rigtig fik 
hold over spillet;' Hos Sisu brillerede 
særligt Inge Holm som nåede 1141 
snit 190. 
Lokalopgøret på Sjælland mellem 
Strike og LR64 blev både spænden­ 
de og relativt velspillende. Strike 
førte fra kampens start, og som i 
holdets sidste kamp mod SAS beva­ 
rede Strike føringen et godt stykke 
ind i kampen. Men LR64 skulle jo 
vinde for at have en chance for at 
blive i divisionen - og det gik strå­ 
lende Loffensiven i kampens sidste 
serie, Strike nåede 5940 - det bed­ 
ste i denne sæson og LR64 nåede 
6034. 

Også hos damerne er der spænding 
før sidste runde, omend spændingen 
alene begrænser sig til toppen. For 
første gang i sæsonen har vi nu tre" 
københavnske hold på de tre første 
pladser. Spørgsmålene før den altaf­ 
gørende sidste kamprunde er mange - 
kan SAS tage mesterskabet hjem for 
næsen af CKC ? kan Sisu holde bron­ 
cemedaljerne i København? - Ja, 
den 15. april er disse spørgsmål af­ 
klaret når vi når hen under aften! 

Men Fights overraskende sejr i Ar­ 
hus på kun 2 kegler over Exodus 
slukkede difinitivt lyset for de eI- 
lers optimistiske sjællændere. Fight 
slog 5940 og Exodus 5938, og Fight 
har nu et pointforspring på 2 og et 
kegleforspring på omkring 660, - 
umuligt for LR64 at indhente i den 
sidste kamp. 
Status for både herrer og damernes 
1. division: De sjæll andske hold er 

en kende for svage og ustabile til 
disse krævende rækker - men både 
LR64's damer og herrer og Strike's 
damer vil kunne klare sig glimrende 
i 2. divisionerne. 

2. DIVISION AFGJORT? 
Selvom B 64 satte sine point over 
styr i kampen mod SAS og derved 
mistede muligheden for helt at sik­ 
re sig oprykningen, skal det gå me­ 
get mærkeligt til, hvis det ikke lyk­ 
kedes for holdet fra Ved Kajen. 
B 64 må have haft nerver på, for de 
slog 6452, som jo for dette velspil­ 
lende hold er i underkanten, og SAS 
var med 6677 atter gode - si krede 
sig 2 point og efter alt at derrime 
sin forbliven i 2. division. Selvom 
der kommer 2 hold fra 1. division 
ned i hovedet på 2. division øst, og 
der derved skulle rykke 3 hold ud. 
vil velinformerede kilder vide, at 
Brh. 36 har opløst sin bowlingafde­ 
linq, og ikke deltager i næste sæ­ 
son. Er dette rigtigt, skal vel kun 
to hold ud af 2. 

Til gengæld er det igen de stakkels 
sjællændere der må holde for. 
FBK 70 har forlængst forspildt sin 
mulighed for at hænge på - selvom 
holdet i de seneste kampe har spi lIet 
ganske udmærket og i lokalopqøret 
sidst mod Hugin kun tabte med 13 
kegler (6464 - 6451). Hugin ser ud 
til at skulle kunne klare at undgå 
nedrykning, og det vil i så fald bli­ 
ve som det eneste sjællandske divi­ 
sionshold. 

Også Mascot er prisgivet - holdet sloq 
i sin kamp mod Brh. 365815, og 
selvom Brh. 36 var ude for en off­ 
day, 6120 blev det til, betød Hugin 
og SAS's sejre farvel til 2. division 
for Mascot. 

3 HOLD pA 20 I VEST. 
Hos herrernes 2. division/vest er spæn­ 
dingen stor. Størst mulighed for 
oprykning har Stenhuset, som i sin 
sidste kamp skal møde Strike. 
Twenty Five og ST som også har 20 
point, skal spille mod hinanden - og 
vinderen af den kamp har, hvis 
Strike besejrer Stenhuset, 1. plad- 
sen hjemme. 
Resultaterne var jævne i denne om­ 
gang. Bedst var Stenhuset i sin 
kamp mod Split, 6385 - 5874 og 

- Twenty Five i sin kamp mod Tie­ 
ren, 6358 - 6145. Tieren og Split 
er dørnt til nedrykning. 

jh/jør. 

For at sikre, at Bowleren er ude 
før week-enden, har vi været nød­ 
saget til at "stramme" indleverings­ 
fristen een dag - altså 
TIRSDAGEN FØR til redaktøren. 



DM 1973 - Sæsonens sidste arrangement. 
De sidste turneringskampe er nu ved 
at være afviklet, og for mange er det 
så småt ved at være slut på bowling­ 
sæsonen. Imidlertid har vi et stævne 
ti Igode - årets danske mesterskab 
- DM 1973. 
Det er denne gang København, som 
i samarbejde med DBF, der arrange­ 
rer mesterskabet. DM 1973 er hen­ 
lagt til Rødovre Bowlinghai. De ind­ 
ledende runder afvikles fredag den 
18. pg lørdag den 19, maj, og den 
individuelle finale finder sted om 
søndagen. Til denne finale går de 
bedste 28 herrer og bedste 14 da­ 
mer. KBU vil forsøge at gennemføre 
mindst to starter allerede fredag af­ 
ten, og disse starter er selvfølgelig 
fortrinsvist tiltænkt bowlere fra 
KBU, og SBU, ligesom starten lØr­ 
dag kl. 15.00 er forbeholdt spillere 
der kommer langvejs fra. Med de til­ 
meldinger der forventes til dette års 
DM, vil det simpelthen være nød­ 
vendigt at etablere starter allerede 
fredag, for at kunne afvikle de ind- 

. ledende runder rettidigt. 

Såvel i indledende runde som i fina­ 
len spilles 8 serier individuelt. I mes­ 
terskabet for 2-mandshold er det re­ 
su Itatet i de første 8 serier der tæl­ 
ler for kåringen af de danske mestre. 
Apropos danmarksmestre - disse 
tildeles D I F's mesterskabsplaketter, 
og desuden f år de også overrakt 

'DBF's medaljer, som også tildeles 
bowlerne på selv- og broncepladser­ 
ne. Startgebyret er kr. 40,- plus 5,- 
i tillæg ved deltagelse i par. 

Denne gang er det 10. gang der af­ 
holdes danmarksmesterskab i bow­ 
ling, og det er ikke spor lettere end 
tidligere at spå om hvem der vinder. 
Kun et par enkelte gange er DM vun­ 
det af samme års unionsmestre, og 
vi har i dansk bowling en meget stærk 
og stor bredde i den øverste halvdel af 
A·klassen, hvorfra mestrene forment­ 
lig vil melde sig. Sidste års mester 
hos herrerne John Thornassen. Cen­ 
ter, som også blev broncevinder i to­ 
jnandsholo, sammen med klubkamme- 

ULF LONNGREN BLIVER 
PROFESSIONEL I 

Sveriges og måske Europas bed- mere deres måde at slå på. Det var 
ste bowler bliver professionel ! nøjagtigt ens, gang efter gang. Men 
Det sker med 26-årige Ulf Lonnqren de træner jo også enormt meget, op 
fra Amiki i Stockholm. Nyligt hjem- til 40 - 50 serier om dagen. Og det 
kommen fra en 14 dages rejse i Ame- er dette som skiller amatører og 
rika - og med et tilbud om at blive professionelle. Arnatererne slårstort 
professionel for det vel kendte PBA- set forskell igt i hvert slag, de profes­ 
hold. Formodentlig tager Uffe mod sionelle altid på samme måde, - alt- 
tilbudet, og rejser over til efteråret. så penduleringen og kugleslippet ! 
I øjeblikket forhandler man med in- - Bliver der i orden at et svensk 
teresserede svenske firmaer om at firma bakker mig op, så slår jeg til 
stille op som sponsorer, det vil sige og rejser over på et prøveturne til 
betale Uffes rejse og ophold. Dette efteråret. Det er virkelig meget lok- 
koster også mange penge! kende, synes Uffe. 
Uffe vil altså blive Sveriges første Hvis det nu ikke går Uffe godt som 
pengespiller i bowling. Der er store professionel, hvilke muligheder har 
penge at tjene i professionalismen. han da for atter at blive amatør i 
I hver kamp drejer det sig om sum- Sverige, atter at spille på landshel- 
mer på op 'til 100.000 dollars.. det? 
Vinderen får op til 10.000 dollars .. - Der findes ingen svensk regel for 
_ Naturligvis gik det jo ikke så· dette, endnu ikke i hvert fald. Vi 
godt, da jeg spillede i kampene i skal undersøge sagen .. 
Amerika men det havde jeg heller - Men selvom jeg bliver erklæret 
ikke ventet, siger Uffe. Men pressen professionel, så. "går jeg over'.'. Jeg 
var meget med mig. Jeg fik et navn ~an ogs~ få et job hos A~F ! Sve­ 
på et "Papir" som garanterede mig ng.e - rejse rundt med opvrsrnnqs- 
adgang i "proff-rækkerne". Det var spil for dem. . 
Dick Weber som skrev på - og det Det bliver med andre ord heltids- 
var nok for 'at overbevise proffs- bowling for Sveriges og Europas 

bedste spiller. Svensk bowling mis­ 
ter sin store stjerne, den amerikan­ 
ske "proff-bowling" bi iver en attrak­ 
tion rigere I 

managerne. 
Det forstår man ! Dick Webe,r er et 
verdensnavn i bowling. En af den 
moderne bowlings store. Hans navn 
var garanti nok for at man ville ta­ 
ge godt imod Uffe Lonnqren, 
- Je!l blev ikke direkte imponeret 
af "proffernes" resultater, vel nær- 

HSON 

raten Jørgen Jørgensen, er allerede 
gået i ekstra skarp træning. Nuvel - 
Dublin vinker jo også forude! 
John var et nyt navn på DM-skam­ 
len, og det var ligeså tilfældet med 
damernes individuelle mester Ulla 
Frederiksen, BBK. Begge vandt de 
jo som det oftest vil være tilfældet 
med en meget lille marginal. Det gør 
jo kun spændingen større, og spæn­ 
ding, det tør vi på nuværende tids­ 
punkt ihvertfald love omkring årets 
danske mesterskab. 
KBU har forlængst udsendt indbydel­ 
se, og er i fuld gang med alle de for­ 
skellige planlæqninqsrnæssiqe opgaver 
og venter blot på DIN klubs tilmel­ 
dingsliste. Fristen for anmeldelse 
udløber den 4. maj. 
Det gælder altså om fortsat at holdet 
træningen ved lige, særligt da DM i 
år falder omkring 3 uger senere end 
sidste år, men vi fortsætter vel i det 
mindste maj måned ud med bowling. 

-jh. 

- lad FAGMANDEN installere 
D eres ol iefyr I . 

1 års garanti og gratis service 
på oliefyr til villaer, ejendomme 
og fabri kker. 
VAGT: 8.00 - 23.00 i tiden 15.9- 
1.5. 
KONTORTID: 8.00 - 16.30 
Rensning og støvsugning af kedler. 
LEVERING AF OLIE 

75 5526 
P. NILSSON'S 
OLIEFYR· 
SERVICE 

FEMAGERVEJ 34 
HVIDOVRE 
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Resultater og stillinger 5. Hellerup 77510 12 
6. Fight 75312 12 
7. LR64 74655 10 

2. div. HERRERNEST 
8. Strike 71500 O 

Tieren 6145 2. div. HERRER/ØST 
Twenty Five 6358 FBK 70 6451 
Split 5874 1. div. HERRER Hugin 6464 
Stenhuset 6385 LR64 6558 BKB36 6120 
Stjernen 67 5836 Cimbrer 6662 Mascot 5814 
Strike 5987 BBK 6410 SAS 6677 
HBC 6340 Viking KBU 6530 B64 6452 
ST 6200 Viking JBU 6775 Center 6517 
STILLINGEN: KBK 1940 6527 Tel-star 6414 
1. Stenhuset 84060 20 Sisu 6625 STILLINGEN: 
2. Twenty Five 83673 20 Exodus 6747 1. B 64 85042 18 
3.ST 82166 20 STILLINGEN: 2. Tel-star 84568 16 
4. Stjernen 67 81802 14 1. Sisu 87454 20 3. Center 84490 16 
5. HBC 80460 12 2. viking JBU 86091 18 4. BKB 36 83272 16 
6. Strike 79872 8 3. Exodus 86001 16 5. Hugin 82457 14 
7. Split 78189 6 4. Viking KBU 85513 16 6. SAS 84285 12 
8. Tieren 78821 4 5. Cimbrer 85242 14 7. Mascot 82211 10 

6.BBK 83687 8 8 .. FBK 70 80911 2 
2. div. DAMERNEST 7. KBK 1940 83626 8 2. div. DAMER/ØST Taxa 5103 8. LR64 83503 4 Twenty Five 5266 0KB 4424 
Stenhuset 5686 Brh. sport 5408 
Hot Spot 5745 1. div. DAMER Thor 5348 
STILLINGEN: CKC 6016 Jumbo 5619 
1. Puds 62310 18 Sisu 6245 Starlet 5579 
2. Stenhuset 61874 14 Strike 5940 Vika 5169 
3. Hot Spot 61153 14 LR64 6034 BBK 6046 
4. Twenty Five 59418 10 Exodus 5938 Center 6017 
5. Taxa 61687 O Fight 5940 STILLINGEN: 

Hellerup 5859 1. BBK 77474 24 
- OBS- SAS 6272 2. Starlet 75417 24 

3. Center 77538 20 På grund af påsken udkommer STILLINGEN: 4. Brh, sport 7150!l 14 
Bowleren først om 3 uger - 1. SAS 79193 22 5. Vika 68625 10 

2.CKC 79491 20 6. Jumbo 69401 8 nærmere bestemt den 3_ maj 3. Sisu 79259 14 7. Thor 62326 2 
4. Exodus 77465 14 8.0KB 58225 2 

KAROLINELUND 
BOWLINGHAL 
FYENSGADE 1 
TELEFON 12 68 22 ---'.--- 
VI ØNSKER ALLE 

BOWLERE VELKOM­ 
MEN I EGEN HAL 
PERSONALET ER 

PARAT TIL AT YDE 
AL MULIG HJÆLP 
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KØBENHAVN-HERRER Serie 5 B Bl 
Serie 1 VSK 4675 Dace 6082 Sisu 6029 VBK 5469 Tel-star 5977 Herlev 4943 Trotterne 6419 Herlev 6434 BKB36 6119 Sebo 5296 
Hellerup 6301 Alea 5907 Lundbeck 5625 Sisu 6344 BBK 5699 Gutenbergh. 5630 
BBK 6242 STILLINGEN: STILLINGEN: SBK 6332 1. Sisu 56094 18 1. Trptterne 54720 16 STILLINGEN: 2. BKB 36 52985 10 2. Gutenbergh 52043 14 1. SBK 61010 18 3. BBK 52954 10 3. Dace 52099 12 2. Sisu 57623 14 4. Alea 53669 8 4. Lundbech 49626 8 3. BBK 55391 8 5. Herlev 51550 8 5.Sebo 49537 4 4. Hellerup 56693 6 6. VSK 45387 O 6. VBK 47334 O 5. Tel-star 55837 4 
6. Herlev 55386 4 Al B2 
Serie 2. LK 6184 SBK 5188 
Brh. Sport 6317 

Rødovre 5386 Gutenbergh 5216 
GBK 6423 Brh. s~ort 5757 BKK 38 5370 
VSK 6391 Coca- ola 6027 Storno 5481 
Rossini 6381 Hook 6070 BK65 5481 
Jumbo 6056 Partner 57(H Dace 5213 
ABC 5772 STILLINGEN: 1. SBK 53346 16 
STILLINGEN: 1. Hook 53901 16 2. BK 48307 12 
1. Rossini 58427 16 2. LK 54997 14 3. Storno 49077 10 
2. VSK 56039 14 3. Brh. S80rt 53177 12 4. Gutenbergh 47869 8 
3. Jumbo 55419 14 4. Coca- ola 52690 10 5. BKK 38 48937 6 
4. GBK 55124 6 5. Partner 50668 2 6. Dace 47094 2 
5. ABC 55118 4 6. Rødovre 47605 O 
6. Brh. Sport 54888 O 83 

A2 Cfazy 6079 Serie 3. SAS 5620 Vaksi 5372 
1940 5953 Flintstone 6290 Hakoah 5421 Viking 5858 Kvik 5479 DVL 5751 
Flintstone 5200 Shoot 5884 Sebo 4638 VBK 6196 lilovo 6669 Center 5951 
Hook 6394 leopal 5395 STILLINGEN: BKK38 6083 STILLINGEN: 1. Crazy 55057 16 STILLINGEN: 1. Flintstone 53022 18 2. Center 51766 14 
1. Hook 56495 16 2. Shoot 52835 16 3. DVL 50986 14 2. Viking 54558 10 3.lcopal 47926 6 4. Hakoah 41663 6 3. BKK 38 53785 10 4. Novo 43062 6 5. Vaksi 47872 2 5. Kvik 46632 4 4. 1940 54972 8 6. SAS 46264 4 6. Se bo 42501 2 
5. VBK 54785 8 
6. Flintstone 46482 2 A3 B4 
Serie 4. Sporv~ene 5859 B.64 5138 
Partner 6211 Spare- ime 6111 Shoot 4603 
Shoot 6513 1940 5791 Valby 5474 
Kvik 6142 Sisu 6060 GBK 5627 
Dino 6135 VBI68 6171 Hellerup 6081 
B64 6157 Center 5818 Trotterne 0000 
SAS 5876 STILLINGEN: STILLINGEN: 
STILLINGEN: VBl68 55050 18 1. Hellerup 52674 16 
1. Shoot 56189 14 2. Spare-Time 55782 14 2.GBK 51828 14 
2. Kvik 55066 14 3. Sisu 54427 12 3. B 64 48654 10 
3. Dino 54974 8 4. Center 53088 6 4.Shoot 47894 8 
4. B 64 54514 8 5.· Sporvejene 51986 2 5. Valby 50118 6 
5. Partner 55345, 6 6.1940 51313 2 6. Trotterne 15256 O 
6. SAS 52942 4 
Serie 5 A A4 Cl 
VKB 6121 BBK 5789 ATI 5831 
BK65 5953 Jumbo 0000 Saturn 0000 
Novo 6028 Rossini 6090 Viking 5681 
Bam-Bam 5710 Sebo 6301 BKB 5450 
Dino 6058 GMI 6120 Spare-Time 5814 
SAS 5826 Viking 6033 Stjernen 72 5833 

. STILLINGEN: STILLINGEN: STILLINGEN: 
1. BK 65 54222 16 1. Vikign 54156 14 1. ATI 52760 16 
1. VKB 52199 14 2.GMI 53681 14 2. Stjernen 51557 14 
3. Novo 52806 10 3. Rossini 53448 10 3. ~are.Time 50339 12 
4. SAS 52563 6 4. BBK 51545 8 4. iking 48512 6 
5. Dino 50568 6 5. Se bo 53407 6 5. Saturn 23701 4 
6. Bam-Bam 48687 2 6. Jumbo 32902 2 6. VKB 43757 2 
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C 2. 4.Shoot 48814 10 SBK 2366 GMI 0000 5. CKC 45755 5 
Hellerup 5618 6. VKB 43527 O Sisu 2511 
Phili~s 6033 Hook 2584 
Hoo 3998 Serie 4. STILLINGEN: 
VBI68 4948 Storno 5164 1. LR64 22427 16 P 
Alea 5478 VBK 4924 2. Hook 21333 14 
Quark 5056 Partner 4978 3. Sisu 19849 10 

Alea 5252 4. SBK 19817 8 Crazy 5385 Hook 5. Center 16566 4 5269 STILLINGEN: LK 5324 6. B 64 17744 2 
1. Philips 5150li 16 STILLINGEN: JUNIOR 2 2. Alea 47903 14 
3. Crazy 49281 10 1. LK 47988 16 p VKB 2088 
4. GMI 43957 10 2.Storno 46694 14 Rossini 2689 
5. VBI 68 42874 8 3. Alea 45587 10 0KBI 2498 6. Hellerup 41699 8 4. Hook 46696 6 B64 1585 7. Hook 42825 4 5. VBK 44456 4 
8. Quark 45434 2 6. Partner 39212 4 Trotterne 2000 

0KB2 O 
FORARSTURNERINGEN: AL STILLINGEN: Mars 2511 Sporvejene 5608 1. Rossini 24589 18 Valby 2463 Spare-Time 5429 2. 0KB I 21230 14 
Brh. sport 0000 ABC 4557 3. VKB 19098 12 
GBK 2436 BK65 4895 4. Trotterne 14129 6 
STILLINGEN: Shoot 5129 5. B 64 10945 4 
1. Mars 11971 10 Philips 5669 6. 0KB 2 14670 O 
2. Valby 11548 6 STILLINGEN: JUNIOR 3 3. GBK 11447 4 1. Philips 50623 18 P 4. Brh. sport 2940 O VKBI 1572 2. Spare-Time 48411 14 LR64 I 2142 

3. S~rvejene 47451 12 Hook 2036 Kf/)BErJHAVN - DAMER. 4. B 65 42987 6 
5. Shoot 42750 4 LR642 2179 

Serie 1. 6. ABC 40524 O Sebo 1337 
B.64 5212 0KBI 2238 
BK65 5396 A2. STILLINGEN: 
CKC 5752 Sebo 5237 1. LR64 2 19487 16 
partner 5479 Rossini 5479 2. LR64 I 16032 14 
Hellerup 5133 Vaksi 5015 3.Sebo 18448 12 
Sisu 5588 Philips 4981 4. 0KB I 15226 12 
STILLINGEN: Starlet 5120 5. Hook 16010 6 
1. CKC 51356 18 p CKC 4584 6. VKB 2 12581 6 

7. VKB I 13353 4 2. Partner 49586 14 STILLINGEN: 8. 0KB 2 10640 2 3. BK 65 49247 12 1. Rossini 48533 18 
4. Sisu 48762 6 2. Starlet 45832 12 JUNIOR-PIGE 5. Hellerup 47078 2 3. Vaksi 46232 10 CKC I 2217 6. B. 6 4 46517 2 4. Phi~s 43904 6 

5.CK 43030 4 VKB I 1785 
Serie 2. 6. Sebo 40016 4 CKC 2 1760 
Tino 66 5161 B64 1839 
. Novo 4987 B.l Hook 2338 
BBK 5544 Crazy 4677 VKB2 2259 
Bam-Bam 5195 G.M.I. 0000 STILLINGEN: 
RKBK 5433 Dace 5089 1. Hook 19524 18 
Hook 5532 B.64 4055 2. VKB 2 18323 12 
STILLINGEN: Trotterne 5302 3. CKC 1 18321 12 
1. Hook 50978 18 P Center 5301 4. CKC 2 16632 6 
2. BBK 48632 16 STILLINGEN: 5. B 64 13212 4 
3. Tino 66 47070 8 1. Trotterne 46874 16 P 6. VKB I 12348 2 
4. Novo 46677 8 2. Center 46093 14 YNGLINGE 1 5. Barn-Barn 44472 4 3. Dace 44820 10 
6. RKBK 44530 O 4. Crazy 43878 10 Center 1736 

5. B. 64 39663 4 SBK 1638 
Serie 3. 6. G.M.I. 28725 o Trotterne O 
CKC 5236 B64 2692 
Sebo 5444 Forårsturneringen: LR64 2615 
SBK 5558 1. Texaco 3 k 6032 4p Sisu 3091 
Shoot 5398 2. Lundbeck 2 4066 4 
VKB 5516 3. Spare-Time 3 6010 O STILLINGEN: 

1. Sisu 25804 18 
Dino 5583 2. B 64 22712 16 
STILLINGEN: JUNIOR 1 3. LR64 21063 8 
1. Dino 49844 16 p LR64 2765 4. Center 16728 6 
2. Se bo 49348 12 Center 2295 5. SBK 16964 4 
3.SBK 48895 11 B64 2327 6. Trotterne 10322 2 
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YNGLINGE 2 4. top 5 I 50207 4 JYLLANDSSERIEN 
~orvejene 2273 5. Top 5 n 48155 4 Damer/Syd 6. Top 10 35343 2 ISU 2506 Samson 5565 Hook 2648 Serie 1 - HerninglViborg S.T. 5459 B64 1618 T·ieren n 5443 STILLINGEN: 0KB 2294 Bjørnene n 5484 1. S.T. 65563 20 Rossini 2683 ST n 5779 2. Samson 65514 20 
STILLINGEN: Op-Ned 5555 3. Kammeraterne 61529 20 
1. Rossini 24053 18 Twenty Five II h.i.m. 4. Viking 60450 16 
2. Sisu 22715 16 Taxa 5617 5. Centrum 68071 12 
3. Hook 21310 8 Pub 5744 6. Op-Ned 62794 6 
4. S~rvejene 18571 6 Bjørnene I 6012 7. Stjernen 52122 2 
5. ø B 15561 4 8. Hot Spot 54528 O 
6. B 64 13030 2 STILLINGEN: Samson 5545 1. Bjørnene I 88437 26 Viking 5728 2. Fight 88627 24 Kammeratern 5412 
JYLLANDSSERIEN - Herrer 3. Bjørnene II 83747 16 Viking 5654 4. Pub. 79733 16 
Kammeraterne 6386 ·5. ST U 7&839 16- Stjernen 5009 
Radiserne 6069 6. Taxa 88338 12 Hot Spot h.i.m. 

7. Op-Ned 84386 10 Kammeraterne 5556 KBK63 6073 8. twenty Five II 53183 10 S.T. 5367 Cimbrer 2 6506 9. Tieren n 79749 4 UNGDOM - Serie 1 Centrum 6499 
Chock 5968 Serie 2 - Aalborg Stenhuset I 2781 
Hot Spot 6295 Strike II 5516 Twenty Five 2308 
Samson 6241 Chock II 5425 Chock I 2498 

Radiserne 2119 
STILLINGEN: ~lit II 5582 Exodus 2524 1. Cimbrer 82339 22p ive o'Clock II 5314 Stenhuset 2 2547 2. Centrum 81980 18 ABVII 3282 

STILLINGEN: 3. Radiserne 80245 14 Stenhuset III 5535 
4. Hot Spot 79188 14 STILLINGEN: 1. Stenhuset I 29394 20 
5. Kammeraterne 80271 12 2. Stenhuset II 29517 14 
6. Samson 79642 8 1. Chock II 81665 24 3. Exodus 27665 14 
7. KBK 63 79125 8 2. Strike n 79403 22 4. Chock I 26932 14 
8. Chock 78925 8 3. Stenhuset In 77292 12 5. Twenty Five 25737 12 

4. ~lit II 75575 12 6. Cimbrer 23465 4 
Serie 1 - Aalbørg 5. ive o'Clock 65890 10 7. Radiserne 23996 O 
Stenhuset II 6209 6. ABV n 59636 4 

UNGDOM - Serie 2 M.B.C. 5392 Serie 2 - Århus Chock II 2460 Five o'Clock I 5856 SIF 5479 Hot Spot I 2021 Fliigger II 6033 Slip 5411 Five o'Clock 2279 The Gunners 5656 
STILLINGEN: Stenhuset III 2423 A,B.V. 5880 Hot Spot II 1656 

Flii'9jer I 5967 1. Vingehjulet 47066 16 Chock III 2116 
Sun by 5953 2. Flydedokken 45571 12 

3. Brasilia 40717 12 STILLINGEN: 
STILLINGEN: 4. SIF 48590 4 1. Chock II 24950 20 
1. Fliigger I 78359 26 p 5. Stjernen 40232 4 2. Stenhuset 23963 18 
2. Stenhuset II 78725 18 6. Slip 48677 2 3. Chock III 24642 16 
3. ABV 7559 16 4. Five o'Clock 23605 8 
4. Five o'Clock 69436 12 Brasilia 5543 5. ~lit 21204 8 
5. Sundby 73566 8 Flydedokken 6152 6. ot Spot I 20394 8 
6. The Gunners 73137 8 Stjernen 5535 7. Hot Spot II 15236 O 
7.MBC 66173 8 Vingehjulet 580-t 
8. Fliigger n 74247 6 SJÆLLANDIHERRER 
M.B.C. 5514 JYLLANDSSERIEN LR64 5792 Five o'Clock 5777 Damer/Nord Thor II 4848 
S.T. II 5732 Kvik 5067 Strike 6056 Pub 5151 Chock 5411 Fortum 5911 

Split 5395 Hugin 5731 Lady Strike 5387 Egen 5266 Serie 1 - Arhus H.B.K. 5549 LR64 6190 Exodus II 6299 Fliigger 5647 Thor I 6187 Top 10 h.i.m, STILLINGEN: STILLINGEN: To~ 5 II 5068 1. S~lit 77574 28 p 1. Strike 78302 24 p Vi ing 2 6019 2.C ock 74542 16 2. Thor I 78504 22 
ToS 5 I 5802 3. Fliigger 73148 10 3. LR64 70921 20 Pus 5912 4. Lady Strike 71764 10 4. Fortun 67010 12 
STILLINGEN: 5. Kvik 68518 10 5. Thor II 68531 10 
1. Viking 56286 18 6.HBK 67624 8 6. Egen 74730 8 
2. Exedus 57581 16 Kvik 5330 7. Hu~n 72357 8 
3. Puds 54437 10 H.B.K. 5040 8. FB 70 72052 6 

11 



Forslag til en god søndagstur : 

LÆG TUREN OM AD 
. Frederikssund Bowlinghal 

sona har 
... de bedste baner 
... det smukkeste interiør 
... de bedste betingelser 
for klubbowling 

og I. kl. restaurant JJled snaå 

De vil føle Dem vellloJhlJUm i 

Frederikssund Bowlinghal 

• priser 

Koeksvej 23, 3600 F •• derikssund • Tlf. (03) 31 1919 


